关于华泰人寿保险股份有限公司泰安市宁阳支公司
换发《保险许可证》的公告

[bookmark: _GoBack]经中国银行保险监督管理委员会泰安监管分局核准，华泰人寿保险股份有限公司泰安市宁阳支公司换发《保险许可证》，现予公示。
机构名称：华泰人寿保险股份有限公司泰安市宁阳支公司
业务范围：在泰安市宁阳县经营人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务以及经保险监督管理机构批准和总公司授权经营的其他业务。
批准日期：2018年08月17日
机构住所：泰安市宁阳县华丰镇医院西200米路南门头房二层
机构编码：000076370921
负责人：黄学思
发证机关：中国银行保险监督管理委员会泰安监管分局
发证日期：2023年7月13日
许可证流水号：00110147